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Arbeitshohe

Plattformhohe
Schwenkh6he

Reichweite
Korbarmdrehwinkel
Schwenkbereich des Arbeitskorbes
Schwenkbereich der Biihne
Tragfédhigkeit
Personenzahl (innen/auBen)
Arbeitskorb (Breite x Linge)

1. Gesamtbreite

. Gesamtlinge

. Gesamthdhe

. Wenderadius innen

. Wenderadius auBien

. Bodenfreiheit

. Radstand
Fahrgeschwindigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit
Steigfahigkeit

Max. zuldssige Schragneigung
Y Bereifung

Antriebsrader

Lenkrader

Gewicht
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Batterien
Integriertes Ladegerit

% 'S

Serienausstattung
Proportional-Bedienhebel
Fahren bei max. Aushub méglich

(variiert je nach angebauten Optionen und Serienausstattungen)

2250 kg

80 VIR
7.70 m
5.70 m
4.23m
3.25m

100 VIR
9.90 m
7.90 m
6.67 m
3.15m
+70° / - 70°
+70° / - 70°
350°
200 kg
2/1
0.90 x 0.75 m
0.99 m
2.95m 2.82 m
1.99 m
0.49 m
1.98 m
10 cm
1.20 m
4.50 km/h
0.65 km/h
25 %
3.5%/2°
16-5-11 1/4
2 (hinten)
2 (vorne)

2650 kg

250 Ah (C5) / 24 V
30Ah/ 24V

Akustisches Warnsignal und Kontrollleuchte bei Schriglage und Uberlast

Integriertes Ladegerat

Manuelle Not-Absenkung
Negativbremse

Akustische Warneinrichtung im Arbeitskorb
Betriebsstundenzahler
Batterieladezustandsanzeige
Krandsen

Integrierte Diagnosehilfe

Nicht markierende Reifen

Nicht markierende Stollenreifen
Nicht markierende Allzweckreifen
Arbeitskorb mit Lochblechboden
CAN-BUS-Technologie
Werkzeugkasten im Arbeitskorb

Sonderausriistungen
Blitzwarnleuchte

Arbeitsscheinwerfer

Vorbereitung fiir Druckluftanschluss
Vorbereitung flir Wasseranschluss

230 V Steckdose mit Differentialschalter
Speziallackierung

Bio-0l

Zentrale Beflillung der Batterien
Ubergabeprotokoll vor der Inbetriebnahme
Sicherheitsgurt

Kalteresistentes Spezialdl

Batteriegel

T;f;}i?. Mieten bei HKL
Service hkl-baumaschinen.de

Dieser Prospekt enthalt die Beschreibung der Ausfiihrungen und maglichen
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istung gehdren oder nicht erhaltlich sein. Manitou behalt sich das Recht vor, die beschriebenen und dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Ve
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dukten, die sich in ihrer jeweiligen Ausriistung unterscheiden kénnen. Die in diesem Prospekt dargestellten Ausriistungen kénnen je nach Ausfiihrung zur

ing zu &ndern. Die en sind fiir den

Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Das Dokument ist vertraglich nicht bindend. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der Spezifikationen ist nicht erschopfend. Die Logos
sowie das visuelle Erscheinungsbild des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und diirfen ohne Genehmigung nicht verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die Fotos und Zeichnungen in dieser Broschiire dienen nur zur Information und als Anhaltspunkt.

MANITOU BF SA - Akti

haft mit Aufsichtsrat - Fir

39 547 824 Euro - 857 802 508 RCS Nantes
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https://www.hkl-baumaschinen.de/manitou-100-vjr-vertikal-arbeitsbuehne-mieten

